



LI_2/2/LTZ/23

Szczecinek, dnia 17.11.2023r.

**Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zadania pn.:

„Zakup oleju napędowego w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.”.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w formie elektronicznej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- * 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający akceptuje powyższe warunki.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów OPZ pkt 1.5. i pkt 1.10. lub zaakceptuje, że do momentu wydania kart zakup następować będzie na stacji paliw gotówkowo bez odroczonej płatności po cenach paliw i produktów pozapaliwowych obowiązujących w chwili zakupu na danej stacji paliw? Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami handlowymi wynikającymi z oferty i odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem kart przez Zamawiającego lub bez użycia kart paliwowych



Weryfikacja



Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na gotówkowy zakup paliw. Do czasu otrzymania kart paliwowych przez Zamawiającego, tankowania pojazdów Zamawiającego będzie dokonywał pracownik Wykonawcy bezpośrednio do zbiornika pojazdu. Tankowanie będzie potwierdzone dokumentem wystawionym przez Wykonawcę potwierdzonym podpisem pracownika Zamawiającego z odroczonym terminem płatności.

Pytanie nr 4

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy (§ 2 ust. 2), informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zmianę stacji z zastrzeżeniem, że stacja będzie znajdować się na terenie Miasta Szczecinek lub w odległości nie większej niż 5 km od Miasta Szczecinek.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 6 i zaakceptuje, że 15% wzrostu cen?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 2 ust. 6, że niewłaściwa jakość paliw musi być potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza dodanie powyższego zapisu.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 1 i zaakceptowanie 2 okresów rozliczeniowych w miesiącu: „Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych dokonywanych przez Flotę przy użyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na dwa okresy rozliczeniowe w miesiącu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 6 ust. 1 pkt 1.2 zapisu o następującej treści: „uniemożliwiającego realizację umowy”?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.



Handwritten signature



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,
tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33
www.pwik.szczecinek.pl

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uszczegółowienia § 6 ust. 1 pkt 1.3 poprzez dodanie zapisu: „co najmniej dwukrotnego, rażącego naruszenia warunków umowy”?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 24.11.2023 r.?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu.

**PROKURENT
GŁÓWNY KSIĘGOWY**
Jadwiga Hnat

Podstawa:

Regulamin Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku udzielania zamówień sektorowych z dnia 28.01.2021r.

Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000090182, NIP 673-000-58-81, REGON 330061374
nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł



Wszystko